
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4292048 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

690 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 251 m2, ideální
pro výstavbu menšího rodinného domu, v klidné části obce
Pačlavice. Tento pozemek je plně zasíťován, což znamená, že
připojení na elektřinu, vodu i kanalizaci je již zajištěno, což vám
usnadní začátek stavby. Pačlavice jsou známé svým klidným a
příjemným prostředím, které je ideální pro rodinné bydlení, ale
nudit se zde rozhodně nebudete. Obec pravidelně pořádá různé
kulturní a společenské akce, které obohatí váš volný čas. Tato
nabídka je skvělou příležitostí pro ty, kdo hledají harmonii mezi
klidem a aktivním životním stylem. Nechte se okouzlit tímto
výjimečným místem a začněte plánovat svůj nový domov v
Pačlavicích!

ID inzerátu ESO: 4292048
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890556
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 251 m2
Kód zakázky: 890556

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jarmila Ciprová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


